present acta, i una vegada sumades les valoracions dels criteris que requerien un 

judici de valor i les de forma automàtica per aplicació de fórmules, proposa elevar a 

l’òrgan de contractació que s’adjudiqui el contracte a l’empresa DUOTIC 

BARCELONA, S.L. per un import de QUARANTA-CINC MIL EUROS (45.000,00 euros) 

al qual se li haurà d’afegir l’import de l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a NOU 

MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS (9.450,00 euros); la suma d’ambdós 

imports s’eleva a CINQUANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS 

(54.450,00 euros), en haver obtingut la millor puntuació per tractar-se de l’oferta amb 

la millor relació qualitat-preu, que compleix amb els requisits demanats, que pot ser 

acomplerta a satisfacció de l’Administració i que no té la consideració d’anormal o